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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61911014C

2. Data e Regjistrimit 11/07/2016
3. Emri i Subjektit ALMARINE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/06/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
"Donika Kastrioti'', Pallati 14, Ap. 4E 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Zbatimin e kontratës “Për dhënien me koncesion, të formës 

BOT(Ndërtim, Shfrytëzim dhe Transferim në Pronësitë 
Shtetit të Ndërtimit dhe Shfrytëzimit të Portit të Jahteve 
Shëngjin”, sipas kontrates së koncesionit te lidhur me 
Ministrinë e Transportit dhe Infrastrukturës nr. Prot2184/7 
datë10.06.2016, bashkelidhur kontrata e koncesionit e cila do 
t’i kalohet Shoqërisë ALMARINE në datën e themelimit te 
saj. Në këtë kuadër, Shoqëria ka të drejtë të kryejë të gjitha 
dhe çdo aktivitet të nevojshëm për realizimin e objektit të 
saj. 
Ramadan Mazreku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/06/2021                Deri: 09/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ADRIATIK STONE, a.s
               Para: 86.500,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

86,50
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12.4 Komente (nëse ka)

N94
               Para: 13.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

13,00
13.4 Komente (nëse ka)

VELIPOJA INVESTMENT PROJECTS
               Para: 500,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

,50
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALMARINE
Web site: www.almarine.al
E-Mail: d.m@almarine.al  
Telefon: 0662065500  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-788020-07-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404007-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0F5D04-BBD8-481E-B513-95E1B8E72D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D04FF9-F58F-4364-8C9A-D1A3DE0E5833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16417887-7D98-436B-AAF9-E76B187FD4C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C11A45-2DE9-4697-BAB9-F261540872A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CBC60A5-C951-43D8-8532-F9BE58117390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16894B9D-FAD7-4163-88DD-A2D6B2130A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0588D2-81DE-4E11-82A9-CCBB2C213B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46EED645-7EB1-49B1-8672-D774F93A20B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4719087F-4E9F-4584-8661-ED4C7865AC50
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31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894672-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293587-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559112-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-731151-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakëve datë 09.06.2021, ku shtë 
vendosur riemërimi i Administratorit z. Ramadan Mazreku për periudhën 10.06.2021- 
09.06.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ramadan Mazreku")                    
, Nga Data ishte                      ("10/06/2016")            u be              ("10/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ramadan Mazreku")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("10/06/2021")            u be              ("09/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D49F49-FE35-45A6-9767-08E709A45D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3411863D-DB0A-4690-B834-995C25BCD7F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63DC0CC-AF5E-4670-A741-F03E1ADFB658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC71B4D-D000-47CC-A245-F52990A771C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C7C66E-0D83-44B5-ACA1-23F6C771D520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2196F11F-4337-4C97-A6E8-489F8CC79F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A1BEB1-8CE4-4331-AF5D-580DCD3B2B97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18885793-F839-4BF9-8005-72BBCA58C88F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9024701B-F2B7-42CE-96B3-88F83FFB6C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F14C2F-633F-48CA-A758-8952BFBE3453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10638CCA-AB53-4904-9056-DF5C805DA949
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759335-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-913431-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për miratimin e përthithjes së ortakut 
"Feriz Mazreku - ADRIATIC" nga shoqëria "ADRIATIK STONE, a.s".
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ADRIATIK STONE, a.s")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "86,50             Kontributi ne para "86.500,00
eshte larguar ortaku:            ("ADRIATIC A.S")         
eshte larguar ortaku:            ("Feriz Mazreku - ADRIATIC")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i themelimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Aktet e shnderrimit te shoqerise

12/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-973506-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E62775-4EDA-410C-A774-17FAF95F7099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4A437D-7048-4E0C-A609-5177F86AE6F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4A437D-7048-4E0C-A609-5177F86AE6F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39233817-F01F-4FE5-9CF9-848A29CAEF0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0651AF06-2F6B-44DC-9841-046D4DC02502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70441CF-5B4A-4274-B17F-2927D2F0A87B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50761389-289B-4C80-B25F-517420C359A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BCBEF3F-FF52-4A31-AA37-AE588F77E947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61424D8-26C5-4636-A1B5-0116DA61C370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2182E8-120B-4F13-B0AC-0705B6700252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3366BCEE-A192-45A2-8468-107212984513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF1EB5C4-1F94-43CA-9AEE-591626EB2D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9491691-CA37-4518-AFC4-A5F1F8E2E4C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E4E11E-C5DD-47EE-B1B5-CB8A31EA208A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA4B088-6FCC-43CF-B685-314B31593ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A301CDF7-492C-42FB-A90B-57EF4EFDA973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF68E94E-FB78-431C-9D7F-60A7BF22A453
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materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 18/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF68E94E-FB78-431C-9D7F-60A7BF22A453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58CEBF61-0DF2-4525-8225-7C25125BCB26

